

# Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

## BESLUT

2012-11-24

## ÄRENDENUMMER

632

---

## SÖKANDE

ALcontrol AB (556152-0916)

Olaus Magnus Väg 27

581 10 Linköping

## DOMÄNNAMNSINNEHAVARE (HÄR: INNEHAVAREN)

Haliburton F

07030 Hoboken

USA

## SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet **allcontrol.se**

---

## BESLUT

Domännamnet <allcontrol.se> ska överföras till Sökanden.

---

## BAKGRUND

Sökanden, ALcontrol AB, är ett ackrediterat laboratorium, vars verksamhet är att självt eller genom dotterbolag utföra laboratorietester av jord, vatten, luft och livsmedelsvaror. Dess laboratorier finns i Sverige, Norge, Holland och England.

Sökandens firma registrerades den 5 februari 2002. Sökanden erhöll år 2000 registrering av domännamnet <alcontrol.se>.

Innehavarens registrering av domännamnet <allcontrol.se> skedde den 25 augusti 2010.

## YRKANDE

Sökanden har ansökt om att domännamnet <allcontrol.se> ska överföras till Sökanden.

Sökandens ansökan har inte besvarats av Innehavaren.

## SÖKANDEN HAR ANFÖRT

Sökanden har anfört att Innehavarens domännamn <allcontrol.se> är förväxlingsbart med Sökandens domännamn <alcontrol.se> samt att det ”därför bryter mot 4.2.1 i .SE:s registreringsvillkor [gällande för toppdomänen .se fr.o.m. den 15 februari 2011] och uppfyller [dess] 7.2.1. a och b”.

Innehavarens domännamn är förbundet med en hemsida ”Domaintools”, vars syfte synes vara att registrera företagsnamn eller bokstavskombinationer av verksamhetsnamn som kan uppkomma vid felskrivning eller som är fonetiskt likaljudande. Vid tiden för ansökan om tvistlösning ägde Innehavaren 326 domäner med en historik om 1991 tidigare registrerade domäner.

Innehavaren har registrerat sitt domännamn i ond tro genom att utnyttja Sökandens goda rykte och position på marknaden för att öka sina intäkter och Sökanden använder domännamnet för att störa Sökandens verksamhet genom att länka till konkurrenter, allt i avsikt att försöka sälja domännamnet.

Innehavaren saknar berättigat intresse till sitt domännamn i avsaknad av varje känneteckensliknande koppling till sin person. Ordet allcontrol/alcontrol saknar svenskspråkig betydelse.

## TVISTLÖSARENS SKÄL

Sökanden kan uppfattas grunda sitt anspråk om överföring av domännamnet <allcontrol.se> till Sökanden på likhet endast med dess tidigare registrering av sitt domännamn <alcontrol.se>. En sådan jämförelse är inte relevant enligt registreringsvillkoren 7.2.1.

Tvistlösaren finner emellertid att Sökanden likväl får anses ha åberopat och styrkt en giltig rättsgrund i Sverige såsom underlag för sitt på likhet grundade anspråk. Bedömningen vilar därvidlag på att Sökanden har åberopat att Innehavarens domännamn dessutom (”och”) ”uppfyller” vad som anges i registreringsvillkoren 7.2.1 b, nämligen att Innehavarens domännamn företer identitet eller likhet med ”ett näringskännetecken”, vilket i sammanhanget endast kan uppfattas vara Sökandens firma ALcontrol AB. Beträffande frågan om ett Innehavarens berättigade intresse till domännamnet har Sökanden dessutom anfört att ”domännamnet är inte äldre än Sökandens bolagsnamn”.

Tvistlösaren finner sålunda att rättsgrund i Sverige ska tillräknas Sökanden och än vidare att Innehavarens domännamn i registreringsvillkorens mening liknar Sökandens näringskännetecken.

Det är uteslutet att Innehavaren, efter vederbörlig kontroll jämligt registreringsvillkoren 4.2.1 i anslutning till sin registrering av domännamnet, har saknat kunskap om Sökandens känneteckensanvändning och firmadominantens förekomst i Sökandens domännamn

<alcontrol.se>. Innehavarens utbud av sitt domännamn via Domaintools utvisar avsikt att utnyttja Sökandens ställning på marknaden för ökad egen intäkt genom försäljning av domänen till Sökanden eller annan med störning av Sökandens verksamhet som följd. Registreringen av Innehavarens domännamn har skett i ond tro.

Vad Sökanden upplyst i ärendet ger inte fog för uppfattningen att det kan finnas en Innehavarens rätt eller ett dess berättigade intresse i en användning som skulle kunna ske med domännamnet. Detta är inte allmänt känt för Innehavaren eller någon dess verksamhet. Inte heller kan iakttas någon annan Innehavarens berättigande anknytning till domännamnet.

Förekommande krav för bifall till ansökan om överföring av domännamnet <allcontrol.se> till Sökanden är alla uppfyllda.

---

På .SE:s vägnar

.....  
Gunnar Karnell